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CAMP. REG. RAG. A SQ \{}) Cont
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO O@
ALTO ADIGE - SUDTIROL
Data: 07/06/2015 |
LUngO: BOLZANO Associazions Spcrﬂva Dilettantistea Cronometrist della Provinala di Bolzar
PiSCina: LIDO ZE.H'V\E.L\W\E.V Ama‘f‘e.wspm*fvare.ir\ der Provinz Bozen
N.Corsie: 8
Lunghezza: 50 Report per specialita’

Gara n.1.00 - 200 Stile Libero - Femminili-Ragazzi

ZANETTI GIORGIA 2001 Rari Nantes Trento 02:17.12
CALONE FABIANA 2001  Amici Nuoto Riva 02:19.57
MORINI CLAUDIA ANDREA 2001 SSV BOZEN 02:26.42
BUFFA VALERIE 2002 Buonconsiglio Nuoto 02:31.35
LETRARI MARTINA LUDOVICA 2001 2001 Team asd - Rovereto 02:36.56
BOZZETTA GIADA 2002 Dolomitica Nuoto 99:99.99
BALDESSARI LETIZIA 2003 TEAM TRE 99:99.99
BRAGAGNA SARA 2001  Nuotatori Trentini 99:99.99

Gara n.2.00 - 200 Stile Libero - Maschili-Ragazzi

TECCHIOLLI ZENO 2000 Nuotatori Trentini 01:59.37
BETTIN STEFAN 2000 SSV BOZEN 02:05.41
BALDESSARI SIMONE 1999  Amici Nuoto Riva 02:08.56
DAICAMPI ANDREA 1999 2001 Team asd - Rovereto 02:11.16
ANDREOTTI MARCO 2001 Rari Nantes Trento 02:27.52
ZANETTI DANIELE 2001 Buonconsiglio Nuoto 02:39.94
MENESTRINA FEDERICO 2002 TEAM TRE 99:99.99

Gara n.3.00 - 100 Dorso - Femminili-Ragazzi

ROSSI ARIANNA 2001  Nuotatori Trentini 01:09.43
GIOVANELLI HELENE 2002 Amici Nuoto Riva 01:10.63
BRUNNER MAREN 2002 SSV BOZEN 01:12.52
LORENZI ANNALISA 2002 Rari Nantes Trento 01:14.60
NAVARINI DESIREE 2002 Buonconsiglio Nuoto 01:22.75
PETROLLI SARA 2003 TEAM TRE 99:99.99
LONGO MARTINA 2001 Dolomitica Nuoto 99:99.99
CASARIN VERONICA 2002 2001 Team asd - Rovereto 99:99.99

Gara n.4.00 - 100 Dorso - Maschili-Ragazzi

GURRIERI DAVIDE 1999 2001 Team asd - Rovereto 01:01.19
BONORA LUDQOVICO 2001  Amici Nuoto Riva 01:05.25
DONOLA DANIEL 2000 SSV BOZEN 01:05.52
BERTOLDO MARTIN 2001 Rari Nantes Trento 01:13.00
ZAMBONI LORENZO 2001 Nuotatori Trentini 01:15.12
RUDI LORIS 2000 Buonconsiglio Nuoto 01:26.09
ZANDONAI AMEDEO 2002 TEAM TRE 99:99.99

Gara n.5.00 - 100 Rana - Femminili-Ragazzi
BORTOLOTTI VALERIA 2002 Amici Nuoto Riva 01:22.80
DEMATTE' IRENE 2002 Nuotatori Trentini 01:23.52
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MESSMER
CASET
ZECCHINI
COMPERINI
FIORINI
DELUGAN

MAGDALENA
SABRINA

SOFIA MARIA SELENE
SILVIA

ELISA

GAIA

Gara n.6.00 - 100 Rana - Maschili-Ragazzi

CASARI
RISATTI
ROPELATO
PRIZMIC
GIACOMONI
RUIZ
FRANCH

Gara n.7.00 - 50 Stile Libero - Femminili-Ragazzi

GUSPERTI
PESOLE
GIROTTO
WEGER
EZEIFEDI
SONTACCHI
GIACOMELLI
BALDESSARI

Gara n.8.00 - 50 Stile Libero - Maschili-Ragazzi

BARBI
BOLOGNANI
TARRICONE
BAZZOLI
BONVECCHIO
ILIEVSKI
SPRINGETH

Gara n.9.00 - 200 Farfalla - Femminili-Ragazzi

FORADORI
GELOSA
DELL'ANNA
GUELLA
CAZZANIGA
MOSER
MASSARDI
GASPEROTTI

Gara n.10.00 - 200 Farfalla - Maschili-Ragazzi

BRAGAGNA
BALDESSARI
ZOMER
SCHMID

07/06/2015

BOLZANO

PAOLO
DAVIDE
DAVIDE
IVAN
MATTEO
RICCARDO
EDOARDO

SARA
BRUNA
REBECCA
SABRINA
AMARACHI
FEDERICA
NOEMI
LETIZIA

MATTEO
STEFANO
NICOLO'
ANDREA
FRANCESCO
JOVAN
TOBIAS

CATERINA
SOFIA
ALESSIA
ALICE

IRENE
ASTRID
MARION
FRANCESCA

NICOLA
SIMONE
CHRISTIAN
MICHELE

2001
2002
2002
2002
2003
2001

1999
1999
1999
2000
2001
2001
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003

2000
2000
1999
2000
2001
2002
2001

2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2003

1999
1999
1999
2001

SSV BOZEN
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

2001 Team asd - Rovereto
TEAM TRE

Dolomitica Nuoto

Nuotatori Trentini

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

2001 Team asd - Rovereto
Rari Nantes Trento

SSV BOZEN

TEAM TRE

Nuotatori Trentini

Amici Nuoto Riva

2001 Team asd - Rovereto
SSV BOZEN

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto

TEAM TRE

2001 Team asd - Rovereto
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

TEAM TRE

SSV BOZEN

2001 Team asd - Rovereto
Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto

SSV BOZEN

TEAM TRE

Nuotatori Trentini
Amici Nuoto Riva
2001 Team asd - Rovereto

Rari Nantes Trento
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01:28.97
01:30.06
01:30.45
01:33.77
99:99.99
99:99.99

01:09.95
01:13.99
01:21.65
01:22.34
01:34.00
99:99.99
99:99.99

00:27.16
00:27.16
00:28.42
00:30.50
00:30.90
00:33.39
99:99.99
99:99.99

00:25.83
00:27.62
00:28.00
00:29.59
00:29.85
99:99.99
99:99.99

02:33.91
02:48.76
03:00.00
03:03.60
03:07.69
99:99.99
99:99.99
99:99.99

02:20.74
02:21.98
02:29.91
03:00.00
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DONA'
MASSEI

IVAN
MARCELLO

2000
2003

Gara n.11.00 - 400 Misti - Femminili-Ragazzi

PESOLE
CELORO
ZANETTI
UNTERKOFL
MANFRINI
FIORINI
ROSSI

BRUNA
ANNA
GIORGIA
ER SOPHIE
CHIARA
ELISA
ARIANNA

2001
2001
2001
2001
2001
2003
2001

Gara n.12.00 - 400 Misti - Maschili-Ragazzi

CASARI PAOLO
RISATTI DAVIDE
PANIERI NICOLAS
BRILLANTE MAXIMILIAN
ANDREOTTI MARCO
CASAGRANDA LUCA
APOLLONI MASSIMILIANO

1999
1999
2000
2000
2001
2000
2002

Gara n.13.00 - 4x100 Stile Libero - Femminili-Ragazzi

RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI

A

> > > » > >

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Gara n.14.00 - 4x100 Stile Libero - Maschili-Ragazzi

RAGAZZ|
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|

A

> >» >» > > >

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Gara n.15.00 - 100 Stile Libero - Femminili-Ragazzi

GUSPERTI SARA
PESOLE BRUNA
GIROTTO REBECCA
WEGER SABRINA
EZEIFEDI AMARACHI
BUFFA VALERIE
GIACOMELLI NOEMI
GASPEROTTI FRANCESCA

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2003

Gara n.16.00 - 100 Stile Libero - Maschili-Ragazzi

TECCHIOLLI

07/06/2015

ZENO

BOLZANO

2000

SSV BOZEN
TEAM TRE

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

SSV BOZEN

2001 Team asd - Rovereto
TEAM TRE

Nuotatori Trentini

Nuotatori Trentini

Amici Nuoto Riva

2001 Team asd - Rovereto
SSV BOZEN

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
TEAM TRE

Amici Nuoto Riva

SSV BOZEN

2001 Team asd - Rovereto
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

Dolomitica Nuoto

Nuotatori Trentini

2001 Team asd - Rovereto
SSV BOZEN

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

TEAM TRE

Nuotatori Trentini

Amici Nuoto Riva

2001 Team asd - Rovereto
SSV BOZEN

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto

TEAM TRE

Nuotatori Trentini
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99:99.99
99:99.99

05:07.99
05:24.82
05:25.04
05:44.22
99:99.99
99:99.99
99:99.99

04:49.00
05:00.59
05:11.59
05:25.48
05:30.00
05:30.14
99:99.99

04:18.00
04:20.00
04:22.00
04:32.00
04:38.10
04:45.00
99:99.99

03:44.00
03:51.00
03:58.00
04:12.00
04:19.55
04:40.00
99:99.99

00:59.31
00:59.43
01:03.50
01:06.26
01:08.87
01:09.26
99:99.99
99:99.99

00:55.37
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BARBI MATTEO 2000 2001 Team asd - Rovereto 00:56.11

BONORA LUDOVICO 2001  Amici Nuoto Riva 00:56.87
DONOLA DANIEL 2000 SSV BOZEN 00:59.32
RUDI LORIS 2000 Buonconsiglio Nuoto 01:05.79
BONVECCHIO FRANCESCO 2001 Rari Nantes Trento 01:07.91
ILIEVSKI JOVAN 2002 TEAM TRE 99:99.99

Gara n.17.00 - 200 Dorso - Femminili-Ragazzi

ROSSI ARIANNA 2001 Nuotatori Trentini 02:32.07
BRUNNER MAREN 2002 SSV BOZEN 02:36.92
LORENZI ANNALISA 2002 Rari Nantes Trento 02:38.38
GIOVANELLI HELENE 2002 Amici Nuoto Riva 02:41.15
NAVARINI DESIREE 2002 Buonconsiglio Nuoto 02:52.29
PETROLLI SARA 2003 TEAM TRE 99:99.99
LONGO MARTINA 2001 Dolomitica Nuoto 99:99.99
CASARIN VERONICA 2002 2001 Team asd - Rovereto 99:99.99

Gara n.18.00 - 200 Dorso - Maschili-Ragazzi

GURRIERI DAVIDE 1999 2001 Team asd - Rovereto 02:14.13
DONA' IVAN 2000 SSV BOZEN 02:31.11
BOLOGNANI STEFANO 2000 Amici Nuoto Riva 02:33.29
BERTOLDO MARTIN 2001 Rari Nantes Trento 02:37.50
ZAMBONI LORENZO 2001  Nuotatori Trentini 02:39.14
BAZZOLI ANDREA 2000 Buonconsiglio Nuoto 02:47.70
MOLINARI MASSIMILIANO 2002 TEAM TRE 99:99.99
ZANDONAI AMEDEO 2002 TEAM TRE 99:99.99

Gara n.19.00 - 200 Rana - Femminili-Ragazzi

BORTOLOTTI VALERIA 2002 Amici Nuoto Riva 02:57.10
DEMATTE' IRENE 2002 Nuotatori Trentini 02:58.48
ZECCHINI SOFIA MARIA SELENE 2002 Rari Nantes Trento 03:06.42
DECARLI ANGELICA 2001 Buonconsiglio Nuoto 03:09.50
MESSMER MAGDALENA 2001 SSV BOZEN 03:14.67
COMPERINI SILVIA 2002 2001 Team asd - Rovereto 03:27.75
THOMA ILARIA 2001 Dolomitica Nuoto 99:99.99
FIORINI ELISA 2003 TEAM TRE 99:99.99

Gara n.20.00 - 200 Rana - Maschili-Ragazzi

CASARI PAOLO 1999  Nuotatori Trentini 02:30.76
RISATTI DAVIDE 1999  Amici Nuoto Riva 02:36.91
ROPELATO DAVIDE 1999 Buonconsiglio Nuoto 03:04.83
GIACOMONI MATTEO 2001 Rari Nantes Trento 03:18.35
RUIZ RICCARDO 2001 SSV BOZEN 99:99.99
PANIERI NICOLAS 2000 2001 Team asd - Rovereto 99:99.99
FRANCH EDOARDO 2002 TEAM TRE 99:99.99

Gara n.21.00 - 100 Farfalla - Femminili-Ragazzi

FORADORI CATERINA 2001 2001 Team asd - Rovereto 01:08.75
GELOSA SOFIA 2002 Amici Nuoto Riva 01:14.28
NICHELATTI ANNA 2001 Rari Nantes Trento 01:14.39
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MASSARDI
CAZZANIGA
GUELLA
GASPEROTTI
MOSER

MARION
IRENE
ALICE
FRANCESCA
ASTRID

Gara n.22.00 - 100 Farfalla - Maschili-Ragazzi

BRAGAGNA
SPRINGETH
BONORA
AGUIARI
CASAGRANDA
SCHMID
MASSEI

NICOLA
TOBIAS
LUDOVICO
ENRICO
LUCA
MICHELE
MARCELLO

Gara n.23.00 - 200 Misti - Femminili-Ragazzi

PESOLE
GUSPERTI
ZANETTI
UNTERKOFLER
MANFRINI
CELORO
GIACOMELLI
PETROLLI

BRUNA
SARA
GIORGIA
SOPHIE
CHIARA
ANNA
NOEMI
SARA

Gara n.24.00 - 200 Misti - Maschili-Ragazzi

RISATTI
MAZZALAI
PANIERI
BRILLANTE
ANDREOTTI
RUDI
APOLLONI

Gara n.25.00 - 400 Stile
CALONE
DELL'ANNA
BUFFA
MORINI
BALDESSARI
BRAGAGNA
DELUGAN
LETRARI

Gara n.26.00 - 400 Stile
TECCHIOLLI
BETTIN
BALDESSARI
ZANETTI
PISONI

07/06/2015 BOLZANO

DAVIDE

LUCA

NICOLAS
MAXIMILIAN
MARCO

LORIS
MASSIMILIANO

Libero - Femminili-Ragazzi

FABIANA

ALESSIA

VALERIE

CLAUDIA ANDREA
LETIZIA

SARA

GAIA

MARTINA LUDOVICA

Libero - Maschili-Ragazzi
ZENO

STEFAN

SIMONE

DANIELE

ADRIANO

2001
2002
2001
2003
2001

1999
2001
2001
2000
2000
2001
2003

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003

1999
1999
2000
2000
2001
2000
2002

2001
2002
2002
2001
2003
2001
2001
2001

2000
2000
1999
2001
2001

SSV BOZEN
Buonconsiglio Nuoto
Nuotatori Trentini
TEAM TRE

Dolomitica Nuoto

Nuotatori Trentini

SSV BOZEN

Amici Nuoto Riva

2001 Team asd - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

TEAM TRE

Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Trento

SSV BOZEN

2001 Team asd - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto

TEAM TRE

Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini

2001 Team asd - Rovereto
SSV BOZEN

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
TEAM TRE

Amici Nuoto Riva
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
SSV BOZEN

TEAM TRE
Nuotatori Trentini
Dolomitica Nuoto

2001 Team asd - Rovereto

Nuotatori Trentini
SSV BOZEN

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento
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01:18.33
01:22.37
01:25.02
99:99.99
99:99.99

00:59.60
01:00.79
01:02.27
01:02.43
01:10.54
01:19.74
99:99.99

02:28.10
02:30.64
02:31.65
02:33.33
02:43.93
02:44.01
99:99.99
99:99.99

02:19.10
02:22.79
02:23.02
02:31.91
02:47.60
03:07.00
99:99.99

04:46.33
05:24.13
05:40.98
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

04:15.60
04:27.97
04:29.26
05:14.90
05:40.70
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MENESTRINA

DAICAMPI

FEDERICO
ANDREA

2002
1999

Gara n.27.00 - 4x100 Mista - Femminili-Ragazzi

RAGAZZ|
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|

A

> >» >» > > > >

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999

Gara n.28.00 - 4x100 Mista - Maschili-Ragazzi

RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|
RAGAZZ|

07/06/2015

BOLZANO

A

> > > » > >

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

TEAM TRE

2001 Team asd - Rovereto

Nuotatori Trentini

Amici Nuoto Riva

SSV BOZEN

2001 Team asd - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento
Dolomitica Nuoto

TEAM TRE

2001 Team asd - Rovereto
Nuotatori Trentini

SSV BOZEN

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

TEAM TRE
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99:99.99
99:99.99

04:41.00
04:49.00
04:55.00
04:55.00
05:17.72
05:25.00
99:99.99
99:99.99

04:12.00
04:13.00
04:25.00
04:49.00
05:01.12
05:05.00
99:99.99
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Ny

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
ALTO ADIGE - SUDTIROL

Data
Lungo
Piscina
N.Corsie
Lunghezza

07/06/2015
BOLZANO
LIDO

8

50

Gara n.13.00 - 4x100 Stile Libero - Femminili

Serien. 1

Corsia 1
RAGAZZI
BUFFA

SONTACCHI
CAZZANIGA
CELORO

Corsia 2
RAGAZZI
GIACOMELLI

LONGO
MOSER
DELUGAN

Corsia 3
RAGAZZI
GIROTTO

SANTARSIERO
FORADORI
MANFRINI

Corsia 4
RAGAZZI
GIOVANELLI

BORTOLOTTI
GELOSA
CALONE

Corsia 5
RAGAZZI
UNTERKOFLER

WEGER
MORINI
BRUNNER

Corsia 6
RAGAZZI
BRAGAGNA

NERI
GUELLA
DEMATTE'

Corsia 7
RAGAZZI
NICHELATTI

FILIPPI
ZECCHINI
EZEIFEDI

07/06/2015

Buonconsiglio Nuoto
A
VALERIE

FEDERICA
IRENE
ANNA

Dolomitica Nuoto
A
NOEMI

MARTINA
ASTRID
GAIA

2001 Team asd - Rovereto
A
REBECCA

LAURA NATALY
CATERINA
CHIARA

Amici Nuoto Riva
A
HELENE

VALERIA
SOFIA
FABIANA

SSV BOZEN
A
SOPHIE

SABRINA
CLAUDIA ANDREA
MAREN

Nuotatori Trentini
A
SARA

MARIA
ALICE
IRENE

Rari Nantes Trento
A
ANNA

FEDERICA
SOFIA MARIA SELENE
AMARACHI

BOLZANO

CAMP. REG. RAG. A SQ

“U} Coni

Staffettisti

QRS

Associazione Spowﬂva Dilettantistea Cronometrist della Provineia di Bolzano

Zeltnehmer Ama+&mrsporh/eraiﬂ der Provinz Bozen

Gara n.14.00 - 4x100 Stile Libero - Maschili

Serien. 1
Corsia 1 Rari Nantes Trento
RAGAZZI A
BONVECCHIO FRANCESCO
PISONI ADRIANO
ECCHER DENNIS
SCHMID MICHELE
Corsia 2 TEAM TRE
RAGAZZI A
ILIEVSKI JOVAN
APOLLONI MASSIMILIANO
FRANCH EDOARDO
MENESTRINA FEDERICO
Corsia 3 SSV BOZEN
RAGAZZI A
BETTIN STEFAN
DONOLA DANIEL
SPRINGETH TOBIAS
BRILLANTE MAXIMILIAN
Corsia 4 Nuotatori Trentini
RAGAZZI A
TECCHIOLLI ZENO
CASARI PAOLO
BRAGAGNA NICOLA
MAZZALAI LUCA
Corsia 5 2001 Team asd - Rovereto
RAGAZZI A
BARBI MATTEO
AGUIARI ENRICO
DAICAMPI ANDREA
GURRIERI DAVIDE
Corsia 6 Amici Nuoto Riva
RAGAZZI A
BOLOGNANI STEFANO
RENNA NICOLO!
ZUNIC LUKA
BALDESSARI SIMONE
Corsia 7 Buonconsiglio Nuoto
RAGAZZI A
BAZZOLI ANDREA
ZANETTI DANIELE
ROPELATO DAVIDE
CASAGRANDA LUCA

CAMP. REG. RAG. A SQ

Pag.



Gara n.27.00 - 4x100 Mista - Femminili Corsia 1 TEAMTRE

RAGAZZI A
Serie n. 1 ZANDONAI AMEDEO
Corsia 1 Rari Nantes Trento FRANCH EDOARDO
RAGAZZI A MASSEI MARCELLO
LORENZI ANNALISA ILIEVSKI JOVAN
SANTARELLI MARTINA Corsia 2 Buonconsiglio Nuoto
NICHELATTI ANNA RAGAZZI A
OLIANA MATILDE RUDI LORIS
Corsia 2 Dolomitica Nuoto ROPELATO DAVIDE
RAGAZZI A CASAGRANDA LUCA
LONGO MARTINA BAZZOLI ANDREA
DELUGAN GAIA Corsia 3 SSVBOZEN
MOSER ASTRID RAGAZZI A
GIACOMELLI NOEMI DONOLA DANIEL
Corsia 3 2001 Team asd - Rovereto BETTIN STEFAN
RAGAZZI A SPRINGETH TOBIAS
CASARIN VERONICA BRILLANTE MAXIMILIAN
COMPERINI SILVIA Corsia 4 Nuotatori Trentini
FORADORI CATERINA RAGAZZI A
GIROTTO REBECCA ZAMBONI LORENZO
Corsia 4 Nuotatori Trentini CASARI PAOLO
RAGAZZI A BRAGAGNA NICOLA
ROSSI ARIANNA MAZZALAI LUCA
DEMATTE' IRENE Corsia 5 2001 Team asd - Rovereto
GUELLA ALICE RAGAZZI A
GUSPERTI SARA GURRIERI DAVIDE
Corsia 5 Amici Nuoto Riva PRIZMIC IVAN
RAGAZZI A AGUIARI ENRICO
GIOVANELLI HELENE BARBI MATTEO
BORTOLOTTI VALERIA Corsia 6 Amici Nuoto Riva
GELOSA SOFIA RAGAZZI A
CALONE FABIANA BONORA LUDOVICO
Corsia 6 SSVBOZEN BOLOGNANI STEFANO
RAGAZZI A RENNA NICOLO!
BRUNNER MAREN ZUNIC LUKA
MESSMER MAGDALENA Corsia 7 Rari Nantes Trento
MASSARDI MARION RAGAZZI A
UNTERKOFLER SOPHIE BERTOLDO MARTIN
Corsia 7 TEAM TRE GIACOMONI MATTEO
RAGAZZI A SCHMID MICHELE
PETROLLI SARA ANDREOTTI MARCO
FIORINI ELISA
GASPEROTTI FRANCESCA
BALDESSARI LETIZIA
Corsia 8 Buonconsiglio Nuoto
RAGAZZI A
NAVARINI DESIREE
CELORO ANNA
CAZZANIGA IRENE
CASET SABRINA

Gara n.28.00 - 4x100 Mista - Maschili

Serien. 1
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